Sporis 5.5–7.2 \times 2.8–3.7 μm , plerumque 6–7 \times 3–3.3 μm , ellipsoideis vel oblongis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio**: Basidiis 16 \times 6.5–7 μm , tetrasporis; basidiolis fusoides. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis elementis epicutis pilei simillimis sed omnibus hyalinis. **Hyphis** hyalinis, debiliter vel haud pseudoamyloideis, fibulatis. **Epicute pilei** in parte pilei rosacea hymeniformi, ex elementis 13–19 \times 5.5–9.5 μm , subclavatis, saepe firme vel crasse (usque ad 1 μm diam.) tunicatis, ad apicem setulis ornatis, et interdum furcatis vel lobatis, setulis 1.5–2 μm projicientibus, plerumque obtusis, hyalinis vel (plerumque) rosaceis (pariete hyalinis vel roseolis in ammoniaco) efformata; umbonis epicute hymeniformi vel subhymeniformi, ex elementis integris, haud setuligeris, usque ad 17 \times 6 μm , subcylindraceis vel subclavatis, pariete crassa lutea instructis efformata. Tegumento stipitis subnullo, nonnullis exrescentiis hyphalibus admodum sparsis exceptis, hyphis in eis inamyloideis (sed hyphae stipitis tramatis parallelae manifeste pseudoamyloideae).

Ad lignum emortuum in silva tropicali typi terrae firmae.

TYPUS—Brazil, Amazonas, 30 km N of Manaus, 20 X 1977, *Singer B 10216* (INPA).

Sect. Hygrometrici

Marasmius pichinchensis Sing., spec. nov.

Pileo aurantio-brunneo, sublevi vel sulcato, obtuso, campanulato-convexo vel convexo, \pm 0.5 mm lato. **Lamellis** albis dein pallide grisello-cremeis, distantibus, 4–6 percurrentibus, lamellulis vel furcatis nullis vel una praesente, angustis vel mediocriter latis, subliberis vel liberis. **Stipite** subnigro, siccando brunneo, apice frequenter pallidior, glabro vel subglabro, insititio in rhizomorphis vel in substrato, breviusculo. Rhizomorphis stipiti concoloribus praesentibus et cum basi stipitis frequentissime connexis.

Sporis 8–10.8 \times 3.5 μm , fusoides-oblomgis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio**: Basidiis 17–18 \times 5.5–6.5 μm , tetrasporis; basidiolis fusoides. Cystidiis (17–)26–28.5 \times 5.5–6.8 μm , ampullaceis, tenuitunicatis, hyalinis. Cheilocystidiis elementis epicutis pilei simillimis sed pallidioribus vel hyalinis. **Hyphis** hyalinis, inamyloideis, anguste filamentosis, haud gelatinosis, fibulatis. **Epicute pilei** hymeniformi, ex elementis (10–)14–20 \times 5–13.5 μm , late ventricosis vel vesiculosi, typi

Rotalis modo in medio vel tres quartis superioribus ornatis, setulis succineo-brunneis, 1–1.7 μm longis, pariete \pm 1 μm crassa hyalina vel succineo-brunnea in corpore basali instructis, et inter ea nonnullis hyphis terminalibus succineo-brunneis nec non nonnullis dermatocystidiis efformata, dermatocystidiis cystidiis hymenialibus simillimis. Elementis setuliferis perpauca ad apicem usque ad 2 μm crasse tunicatis et permultis ad basin tenuiter vel firme tunicatis.

Ad folia dicotyledonea delapsa in silva tropicali-montana gregatim.

TYPUS—Ecuador, Pichincha, 24 km from section of the Quito-Machachi road along the new road, 7 VIII 1975, *Dumont EC 2368* (NY).

This species differs from *M. minutus* Peck (= *M. capillipes* Sacc. = *M. pyrinus* Ellis) in the presence of rhizomorphs from which many of the stipes rise. It differs from *M. ilicis* Sing. because of the smaller number of percurrent lamellae and the often rhizomorphigenous stipe. The following species have less elongated spores and do not form conspicuous rhizomorphs.

Marasmius pseudominutus Sing., spec. nov.

Pileo castaneobrunneo vel badio, ad marginem interdum aurantio-brunneo, sulcato, campanulato, obtuso 1.5–2 mm lato. **Lamellis** pileo pallidioribus in siccis, sed albis vel albidis in vegetis, 5–7 percurrentibus, subangustis vel moderatim latis, ascendentibus, demum horizontalibus, haud collariatis adnatis. **Stipite** atrocastaneo vel subnigro, glabro vel subglabro macroscopice, setoso, 6–13 \times 0.1 mm., insititio in substrato. Rhizomorphis haud visis.

Sporis 6.5–10 \times (3–)4–5 μm , ellipsoideis vel oblongis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 19–22.5 \times (5–)7–8.5 μm , tetrasporis, interdum cum paucis bisporis mixtis; basidiolis fusoides. Cystidiis cystidioliformibus vel vix profundius natis quam basidia, 15–25 \times 4.3–8.5 μm , ampullaceis, hyalinis, tenuitunicatis, apice 4–7 \times 1.3–5 μm , ad latera et acies lamellarum sat numerosis sed moderatim conspicuis, interdum ad latera elementis cheilocystidiis simillimis intermixtis. Cheilocystidiis ad et prope aciem lamellarum subheteromorpham numerosis, rarius sparsis, aut elementis epicutis pilei simillimis sed

maxima e parte pallidioribus aut dimorphis (1) 9–20 \times (4.5–)8.5–15 μm , ad apicem crasse (1.5–3 μm) tunicatis et brunneis, (2) pariete firma vel tenui apice incluso, et apice haud discolori, omnibus setulis typi *Rotalis* modo per unam vel duas tertias superiores obsitis, setulis 1–2(–4.5) μm longis, ochraceo-melleis. **Hyphis** filamentosis, hyalinis et tenuitunicatis vel firme tunicatis in pileo et in tramate hymenophorali regulari, in stipite parallelis, pariete pigmentatis, omnibus fibulatis et haud gelatinosis. **Epicute pilei** hymeniformi, ex elementis utriusque typo cheilocystidiorum simillimis et tunc episcopice variegatis efformata, sed interdum typo secundo sparso vel raro, 8–21 \times 6.5–14 μm . Tegumento stipitis ex hyphis saepe ut cheilocystidia setulosis sed dermatocystidiis nullis visis.